
протокол
заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа всероссийскойолимпиады школьников предмету кинформатика>

KI9> ноября2024 г.

На заседания присутствовzlJIи 5 членов жюри.
Повестка:

]":ffiЖ/|ИТОГОВ 
ШКОЛЬНОГО ЭТаЛа Всероссийской олимпиады школьников ло предме'у

2.Утверrкдение списка победителей и лризеров.

Выступили

l 'ГОРЯЧеВа А,А" ПРеДСеДаТель, объявила результаты школьного этяпя апёhллл,,}j.ШКОЛЬНиков ло информатике. 
' YVJJJlD' 4|D| ШКUJlЬНОГО ЭТаПа ВСеРОССИйСкой олимпиады

2.Члены жюри обсудилирезультаты шкс
Информатике. 

'"Jl]r ..VJJJrDl4rbl tЦКОЛЬНОГО ЭТаПа ВСеРОССИйСКОй ОЛИмпиады школьников по

Голосование членов жюри: За - 5 чел

Против - 0

Решение: утвердить список победителей и призеров IUкольного этапа всероссийской олимпиадыш коль ников по общеобразовател ьному предмету к и нформати ка) (прилагается).

Председате *ЙР

Секrетаrь=i||р|z



Имя

Ульяна

Иван

отчество

евна
Класс

5

5

5

Место в школе

J

з

lсемашкова

чеснакова Ксения

Ксения
Ивановна

5

5

6

2

2
аJ

Таисия

романовна

6

6

6

6

4

t

5

Матвей

Михаил

Илья

Иван

михайлович

михайлович

7

8

9

9

2

1

l

l

Варюхина
A;leKceeBHa 10

1

l

{ата проверки 19.1 1.2024

,Меликова Е.А.

Твердова Н.Н.

о,и,

Рыбкина А.И.

А.А.

Ангелина


